GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

DA CARREIRA POLICIAL DE DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL

CONCURSO PÚBLICO C- 169

EDITAL Nº 25/2013 – SEAD/PCPA, DE 07 DE AGOSTO DE 2013

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD em conjunto com a POLICIA
CIVIL DO ESTADO DO PARÁ – PCPA, torna público o resultado dos recursos impetrados contra
o Resultado da Avaliação de Aptidão Física Sub Judice para provimento de vagas em cargo de nível
superior da Carreira Policial de Delegado de Polícia Civil, como se segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

Cargo: Delegado de Polícia Civil

INSCRIÇÃO  NOME  SOLICITAÇÃO RESULTADO

094446 WALDIR ACCARINO GROBÉRIO
REVISÃO DO

RESULTADO DO TAF
IMPROVIDO

2. Do Parecer Individual
O parecer individual, na íntegra, referente à solicitação de recursos encontra-se na página individual de
acompanhamento do Concurso Público C-169/PCPA/2013.

3. Das Disposições Finais:
 O Presente Edital entra em vigor na data de sua publicação

Belém, 07 de agosto de 2013.

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração